广告

尊敬的中迪公馆小区业主：
我司开发建设的中迪公馆已通过

竣工验收，达到交付条件，将于2020年
1月20日开始交房（集中交房日期为1
月20日—1月21日），请各位业主带好
相关资料及费用前来办理收房手续。

一、交房地点：
中迪公馆物业客服中心
二、交房应缴纳款项及需携带资

料：
1、《商品房买卖合同》、合同附件原

件及接房相关费用。
2、携带购房时付款的发票、收据；

代收费用票据（含维修资金及其他代收
费用），不可遗漏。

3、业主（《商品房买卖合同》上出现
的所有业主）身份证原件及复印件（验
原件收复印件）。

4、若业主不能亲临现场办理手续，
可委托他人代理，所委托的代理人还应
带经有效公证的业主授权委托书、被委
托人和代理人的身份证原件及复印件。

5、垂询电话：0818-3566899
特此公告

达州凯龙置业有限公司
2020年1月16日

交房公告

0404
20202020年年11月月1717日日

星期五星期五

□□主编主编：：杨杨 波波

□□编辑编辑：：韩春艳韩春艳

区
域
新
闻

区
域
新
闻

权
威
发
布

23822582382258

会销形式隐秘
12天销售完就跑路

2019 年 10 月，蒲某、许某、华某 3 人
经过一番考察后，在通川区罗江镇街上
短租了一间门市，作为卖“五蛇药酒”的
据点。开业首日，3人把宣传单发遍了整
个乡镇。并称，只要凭宣传单参加次日
早上6点钟的集会，就可以领10个鸡蛋。

为了给前期宣传造势，蒲某等人连
续承包了当地某酒楼 12 天，每天早上 6
点到 9点举行集会。会上，3人给老人讲
授保健知识，并大力宣传自称有 20 多种
名贵中药成分，能治疗和缓解高血压、风
湿、瘫痪、癌症等疾病的“五蛇药酒”。每
天宣传结束后，参会人员都能领到免费
的鸡蛋、指甲刀、装饰物等小礼品，借此
吸引众多老人前来听课。

直至第9天，蒲某等人就开始了卖酒
的第一步：预交580元定金就能领取一瓶

“五蛇药酒”，第二天直接返现600元。73
岁的朱大爷和几名老人抱着试试的心态
交了580元定金。次日，几人果然得到返
还的600元现金。“免费得了一瓶酒，还挣
了 20 块钱。”朱大爷笑得合不拢嘴，还帮
着蒲某等人宣传。这一下，大家都想来

“占个便宜”。
第10天，蒲某等人开始推广“五蛇药

酒”，打出 2980元 12瓶酒的活动价，活动
结束后，便恢复原价899元一瓶。短短几

天，蒲某等人就卖出 500 余瓶“五蛇药
酒”，获利 10 万余元。而实际上，被吹得
神乎其神包治百病的“五蛇药酒”，只是
成本仅20元一瓶的普通白酒。

为了防止谎言被拆穿，第12天，蒲某
等人就宣布活动结束，带上钱“溜之大
吉”，寻找下一个会销地点。

多部门联合发力
通川公安抓获涉嫌虚假宣传团伙

然而早在 2019 年 6 月，通川区公安
分局就接到达州市市场监督管理局移交
案件，称有人虚假宣传、售卖“五蛇药
酒”，众多老人被骗。接案后，通川区公
安分局治安大队、经侦大队、合成作战中
心成立专案组展开调查。

专案组历经5个月的不懈努力，2019
年11月成功锁定犯罪嫌疑人蒲某（男，50
岁，达川区人）、许某（男，42 岁，达川区
人）、华某（女，35 岁，河南人）。调查发
现，从 2019 年 5 月起，3 名嫌疑人先后在
通川区、达川区 11 个偏远乡镇物色场所
宣传售卖“五蛇药酒”。3人通过促销、折
扣、送礼等一系列看似优惠的措施，将成
本价只有 20 元的普通白酒，以高于成本
10 余倍的价格卖出，从中非法获利百余
万，受害人数上百人。目前，犯罪嫌疑人
蒲某、许某已被批准逮捕，犯罪嫌疑人华
某在逃，案件正在进一步侦办中。
（本报记者 赵曼琦 实习生 李家琪）

20元白酒变“神药”

非法牟利50余万元 上百老人被骗！

■致敬最美平安守护者·达城警察故事

本报讯 为进一步规范宣汉县药
品经营市场，近日，宣汉县市场监管局
东乡所结合“春雷行动 2020”“药品安
全放心”子行动开展药品零售企业处
方药销售专项整治。

整治过程中，执法人员发现宣汉
县部分药品零售企业未凭处方销售处

方药、执业药师不在岗且销售处方药
等行为。截至目前，该所共出动执法
人员 68人次，下达监督意见书 8份，当
场处罚决定书 4 份，责令改正通知书 4
份，立案查处药品零售企业2家。

（彭爽 本 报 记 者 刘晨
王海莉 廖梅）

宣汉立案查处药品零售企业2家

本报讯 “我走了，不要想我，如果妈妈生
了孩子，请用正确的方式对他……”1 月 14 日
下午 5点过，渠县市民毛先生看到这封“遗书”
时，他 12岁的女儿小琳（化名）已不知去向，多
方寻找无果后只好报警求助。

“前几天，我母亲新买了一部智能手机，为
了不让我女儿玩，就把手机锁进了抽屉。结果
我女儿将抽屉锁撬了，我一气之下就打了她
……”毛先生后悔教育孩子的方式太简单粗
暴，请求民警帮忙找人。

接警后，渠县公安局特巡警大队民警徐活
博和谭钲川立即展开走访调查，同时联系渠县
爱心志愿者协会、渠县蓝天救援队等社会力量
全城寻找，小琳离家出走打算轻生的消息很快
在微信朋友圈传开。

当晚9点左右，渠县地旺小区有居民反映，
4 号楼顶楼发现一名女孩，跟小琳的信息基本
相符。民警立马赶到了该小区33楼楼顶，通过
居民指引民警发现，蜷缩在围墙外雨棚上的小
女孩正是小琳！”

情况危急，稍不注意或者脚下打滑，小琳
就会从 33楼摔下，民警徐活博慢慢靠近小琳，
不停开导安慰小琳的同时将上半身探出围墙，
伸手抓住了小琳的手。为防止两人意外坠落，
谭钲川死死拽住徐活博的双腿，合力将小琳救
下。 （张旭梅 本报记者 田乙斯）

12岁女孩33楼欲轻生
民警倒挂将其救回

2020

免费赠鸡蛋、开会送锅铲……先施以小恩小惠让老年人上钩，
再将成本20元一瓶的白酒，吹成包治百病的“五蛇药酒”，加价10
余倍卖给老年人。短短6个月，这个涉嫌虚假广告宣传的犯罪团
伙，在通川区、达川区11个偏远乡镇，以隐秘的会销方式诈骗60
岁以上老年人，非法获利50余万元，受害人数达百余人。